



**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS (-Ė)
JANINA BUCEVIČĖ**

Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, tel. +370 682 27662, el. paštas siwe22@gmail.com

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaudamasis (-i) Telšių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 273 punktu, teikiu 2023 m. veiklos ataskaitą.

*** VEIKLA TARYBOJE**

2023 m. kovo 5 d. esu išrinkta į Telšių rajono savivaldybės tarybą. Priklausau TS-LKD partijos Telšių skyriui.

Tarybos nario pareigas pradėjau eiti 2023 m. balandžio 20 d. Savo, kaip Telšių rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.

2023 m. dalyvauta visuose (11) Tarybos posėdžiuose, pristatyti Tarybai Švietimo, kultūros ir sporto komiteto klausimai.

Priklausau Taryboje TS-LKD frakcijai, kuri priklauso Tarybos pozicijai.

*** VEIKLA ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETE**

Esu komiteto pirmininkė. Dalyvauta ir pirmininkauta visose 9 švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiuose, kuriuose svarstyti aktualūs švietimo, kultūros ir sporto klausimai.

*** VEIKLA ETIKOS KOMISIJOJE / TARYBOJE / DARBO GRUPĖJE**

Esu etikos komisijos narė, taip pat šios komisijos pirmininkės pavaduotoja. Dalyvauta visuose Etikos komisijos posėdžiuose.

*** VEIKLA KULTŪROS IR MENO TARYBOJE**

Esu išrinkta Kultūros ir meno tarybos narė. Šioje taryboje sprendėme aktualius kultūros ir meno klausimus: dėl dviejų atminimo ženklų Varniuose pastatymo, vertinome ne tik meninę išraišką, bet ir istorinę, tekstinę jų dalį, taip pat paminklinių akmenų, skirtų Viešvėnų ir Janapolės 770 sukakčiai nuo pirmojo paminėjimo rašytiniuose šaltiniuose 1253 metais įamžinti, o taip pat meno ženklų, skirtų žemaičių kalbos 2024 metams įamžinti prie Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto parodų salės sienos, meninę vertę bei meno ženklo žemaičių kalbai įamžinti prie žemaičių muziejaus „Alka“ priklausančio žemaičių vyskupystės muziejaus sienos Varniuose. Dalyvavau projektų, skirtų kultūros renginiams finansuoti, atrankos darbo grupėje. Šioje taryboje taip pat svarstėme ir vienbalsiai pritarėme sovietinių kolaborantų vardais pavadintų miesto gatvių pavadinimų pakeitimui. Pakvietėme gyventojus teikti pasiūlymus, kaip tos gatvės turėtų vadintis. Išrinkome 2023 m. Kultūros premijos laureatus. Diskutavome dėl autobusų stotelių reklaminių plakatų.

*** VEIKLA TELŠIŲ RAJONO TARYBOS KOLEGIJOJE**

Esu Telšių rajono tarybos kolegijos narė. Kolegijoje svarstytas Biržuvėnų dvaro likimas. Atsisakius koncesininkui nuomotis dvarą, priimtas sprendimas perimti dvarą Telšių rajono savivaldybės žinion ir pavesti jį administruoti Žemaitijos turizmo informaciniam centrui.

Diskutuota dėl priemonių turizmo skatinimui rajone ir Camino Litauano kelio per Telšių rajoną žymėjimo. Diskutuota ir pritarta pramonės parko steigimui.

*** VEIKLA DARBO GRUPĖJE DĖL TŪKSTANTMEČIO MOKYKLŲ PROJEKTO**

Diskutuota ir susitarta dėl mokyklų, kurios dalyvaus, remiantis LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktais kriterijais, tūkstantmečio mokyklų projekte, taip pat pritarta siūlymui teikti paraišką dėl tūkstantmečio mokyklų kartu su Rietavo savivaldybe.

*** PATEIKTI TARYBOS SPRENDIMŲ PROJEKTAI / PASIŪLYMAI**

Teikti pasiūlymai žodžiu, dalyvauta susitikimuose su Telšių rajono meru Tomu Katkumi, vicemerais, švietimo ir sporto skyriaus atstovais ir Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos atstovais dėl pradinių klasių iškėlimo iš lopšelio-darželio „Berželis“ ir pradinių klasių komplektų sumažinimo nuo dviejų iki vieno komplekto. Diskutuota su bendruomene. Visa gimnazijos bendruomenė (mokytojai ir tėvai) komplektų mažinimui kategoriškai nepritarė. Gimnazija ir dabar negali patenkinti visų norinčių mokytis šioje gimnazijoje poreikio. Po ilgų ir įtemptų diskusijų pavyko rasti sprendimą: perkelti iš lopšelio-darželio „Berželis“ Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos pradines klases į šalia gimnazijos esančią „Germanto“ progimnaziją. Į šiuos ir kitus pasiūlymus buvo atsižvelgta, todėl teikti pasiūlymus raštu nebuvo poreikio.

*** SUSITIKIMAI / DARBAS SU GYVENTOJAIS**

Susitikimai / darbas su gyventojais vyko gyvai asmeniškai (priimu kiekvieno mėnesio pirmąjį trečiadienį nuo 17.00 val. iki 19 val. Telšių rajono savivaldybės Baltojoje salėje) arba susitikimuose su bendruomenėmis bei telefonu pagal poreikį ir galimybes. Mano tel. nr. +370 682 27662, e. paštas: siwe22@gmail.com

Dalyvauta kultūros ir švietimo bendruomenės renginiuose, susitikimuose su kultūros ir švietimo, sporto bendruomene, pasidžiaugta pasiekimais, įdomiais renginiais, aptartos problemos, pagal galimybes padėta jas spręsti.

*** KITA, SU TARYBOS NARIO DARBU SUSIJUSI, VEIKLA**

2023 m. spalio 3 d. dalyvavau 4 val. mokymuose tema „Tarybos narių profesinės etikos principai ir korupcijos prevencijos būdai bei priemonės“.

Tarybos narė



Janina Bucevičė